
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ХАСАВЮРТОВСКИЙ РАЙОН»

МКОУ «ОСМАНЮРТОВСКАЯ СОШ ИМЕНИ И.А. БЕЙБУЛАТОВА»

368039, с. Османюрт, ул. Дружбы 5а тел. 8 (928) 552-95-11, e-mail: osmanyrt.school@yandex.ru

От 07.04.2023г. № 48

Приказ

«О  проведении III этапа диагностических работ для обучающихся 9-х и 11-х классов в 
общеобразовательных учреждениях в 2022-2023 учебном году.»

В целях реализации плана мероприятий («дорожной карты») по организации и 
проведению государственной аттестации по образовательным программам основного 
общего и среднего общего образования в 2022-23 учебном году и в соответствии с планом 
подготовки к государственной итоговой аттестации в образовательных организациях 
Хасавюртовского района.

Приказываю:

1. Провести III этап диагностических работ для обучающихся 9-х и 11 -х классов в 
М КО У «Османюртовской СОШ имени А. И. Бейбулатова» по форме ОГЭ и ЕГЭ в 
следующие даты:

9 классы:

- русский язык -  с 10 по 12.04.2023 год.
- математика-с 13 по15.04. 2023 год.
- предметы по выбору - с 2 по 07.05.2023 год.
- предметы по выбору -  с 17 по 22.04. 2023 год.

11 классы:

- русский язык -  с 24 по 26.04. 2023 год.
- математика -  (базовый и профильный уровень) -  с 27 по 29.04.2023 год.
- предметы по выбору -  с 2 по 7.05.2023 год.

2. Назначить ответственным за организацию и проведение диагностических работ зам. 

директора по УВР Висирханову Р.Ю.

mailto:osmanyrt.school@yandex.ru


3. Организаторы в аудиториях назначить ответственными в аудиториях следующих 
учителей: в 9 - х  классах.

- Бакарова JT.C. -  9а класс -  русский язык

- Аурбиева Я.У. -  96 класс -  русский язык

- Черипканова М. А. -  9в класс -  русский язык.

В 11 классах назначить ответственными в аудиториях следующих учителей:

- Висирханова Р.Ю. -  матаематика

- Орусбиева З.М. -  математика.

- Идрисова З.М. -  математика.

4. Ответственные вне аудиторий -

1.Гатиева Д.С.

2. Бакаева И.Р.

5. Назначить экспертов по проверке диагностических работ.

II. Начало проведения проведения диагностических работ в 9-00г.

III. При проведении диагностических работ придерживаться порядка проведения ГИ А  в 
аудитории выпускников рассадить по одному за парту.

IV. В классный журнал сделать запись «Дигностическая работа», оценки выставить в 
журнал по данному предмету.

V. Назначить техническим специалистом Хажахмаеву А.Ш.

VI. Контроль за исполне

Директор школы:

аказа возложить на Висирханову Р.Ю.

Абдулкеримова Я.М.

Р  T T r V M T / 'Q O / 'W *  r ^ X J C I l/ T Y V i f  Т Т ^ Т Л Т Л *


